РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014г

п.Андреево

№  8

О признании жилого дома

гр.Прусовой Евдокии Ивановны

непригодным для дальнейшей
безопасной эксплуатации

На основании заключения Межведомственной комиссии муниципального образования Андреевское сельское поселение от 14.01.2014г. № 1 «о признании жилого дома пригодным (непригодным) для постоянного проживания» и руководствуясь Положением «О межведомственной комиссии, создаваемой в целях признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным)  для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 17.11.2009г  № 14/2 с изменениями от 27.04.2011 № 14/6, 22.07.2011г № 26/9, 17.06.2013г № 22/41, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Жилой дом, расположенный по адресу: Владимирская область, Судогодский район, пос.Андреево, ул.Красная, д.36, собственником которого является вдова участника Великой Отечественной войны гр.Прусова Евдокия Степановна,  признать непригодным для дальнейшей безопасной эксплуатации.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

 А.А.Коньков